
ÎNALTA CURTE DE CASAŢIE ŞI JUSTIŢIE 
 
 
 
 

ORDIN 
Nr. 4 din 14 ianuarie 2008 

 
 

 În temeiul art. 6 alin. (3) din Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea 
administrativă a Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie, republicat, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 
 
 Preşedintele Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie emite prezentul ordin. 
 
 
 Articol unic – Ordinul Preşedintelui Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie nr. 255 
din 11 decembrie 2007 se modifică după cum urmează: 
 
 1. Articolul 3 alineatul (1) pct. 1 va avea următorul cuprins: 
 

„1. Vicepreşedintele Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie sau unul dintre 
preşedinţii secţiilor Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie - şeful Unităţii de Implementare 
a Programelor Phare (SPO)”. 
 
 
 2. Articolul 3 alineatul (1) pct. 3 va avea următorul cuprins: 
  

„3. patru magistraţi-asistenţi din cadrul Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie”. 
 
 

Prof. univ. dr. Nicolae POPA 
 

Preşedintele  
Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie 

 


